1

AVISO DE EDITAL

O Pregoeiro e Presidente da Comissão Permanente de Licitação Josimar

Ferraz Santos, da Prefeitura Municipal de Cordeiro, no exercício das

atribuições que lhe confere a Portaria nº. 207/2017 torna público, para

conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 14 de junho de 2017,

às 09 horas, no Centro de Inclusão Digital, Secretaria Municipal de Educação

situado à Av. Raul Veiga, n°135/sobreloja - Centro – Cordeiro-RJ, reunião de

recebimento na abertura das documentações e propostas, conforme

especificado no Edital de Pregão Nº. 038/2017 na Modalidade Pregão

Presencial.

Informamos que a integra do Edital encontra-se disponível no endereço

Avenida Presidente Vargas, n°42/54 - Centro – Cordeiro-RJ a partir do dia

05/06/2017, das 13:30h às 17:00h, mediante a disponibilização de 01 (UM)

dispositivo de armazenamento, compatível com entrada USB. Os interessados

também poderão solicitar o Edital pelo e-mail licitacao@cordeiro.rj.gov.br

A presente licitação terá como valor máximo previsto um montante R$

102.935,94 (cento e dois mil, novecentos e trinta e cinco reais e noventa e

quatro centavos).

OBJETO DA LICITAÇÃO: Aquisição de pneus para os veículos e maquinário

da Secretaria Municipal de Agricultura, conforme especificações, quantitativos

e condições estabelecidas nos anexos I e II do edital.

Cordeiro, 01 de junho de 2017.

JOSIMAR FERRAZ SANTOS
Pregoeiro

mailto:licitacao@cordeiro.rj.gov.br